О предварительных итогах социально –экономического развития  Нововоскресеновского сельсовета на 2015-2017 годы

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 1 / 4

О предварительных итогах социально –экономического развития  Нововоскресеновского сельсовета на 2015-2017 годы

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2016
                                        № 239

с. Нововоскресеновка

О предварительных итогах социально –экономического развития

 2 / 4

О предварительных итогах социально –экономического развития  Нововоскресеновского сельсовета на 2015-2017 годы

Нововоскресеновского сельсовета на 2015-2017 годы

 Заслушав и обсудив информацию главы Нововоскресеновского сельсовета   «О
предварительных итогах социально –    экономического        развития
Нововоскресеновского сельсовета на 2015-2017 годы, сельский Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. О  предварительных итогах социально –экономического развития
Нововоскресеновского сельсовета на 2015-2017 годы
принять.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 3 / 4

publ/norm_base/2015/pril239-2016.docx
publ/norm_base/2015/pril239-2016.docx
publ/norm_base/2015/pril239-2016.docx

О предварительных итогах социально –экономического развития  Нововоскресеновского сельсовета на 2015-2017 годы

Глава Нововоскресеновского сельсовета                         О.И. Гавага

 4 / 4